
 

 

    
Provincia de Santa Fe    
Consejo de la Magistratura Consejo de la Magistratura Consejo de la Magistratura Consejo de la Magistratura  

 

 

 
Se deja constancia que a partir de la fecha 17 de Agosto de 2017 se publica la Resolución Nº 
084/17, a los fines del Art. 28 del Decreto Nº 0854/16 y Art. 1 de la Resolución Nº 0127/2016.  
 

 
SANTA FE, Cuna de la Constitución Nacional, 17 de Agosto de 2017.- 

 

     Atento a lo establecido en los Art. N° 19, 22 y 28 del 
Decreto Nº 0854/16, Art. Nº 1 de la Resolución 0127/16, se notifica en el marco del concurso  
múltiple destinado a cubrir 13 cargos de Jueces Penales de Primera Instancia de Distrito de 
Rosario, Cañada de Gómez, San Lorenzo y Villa Constitución – Circunscripción Judicial Nº 2 
– se notifica al postulante: Gonzalo Enrique GATTO FERNÁNDEZ, que el Presidente del 
Consejo de la Magistratura por Resolución Nº 084/17 dispone: “VISTO … 
CONSIDERANDO … RESUELVE: ARTÍCULO 1° - Exclúyase del concurso destinado a 
cubrir los cargos de Jueces Penales de Primera Instancia de Distrito de Rosario, Cañada de 
Gómez, San Lorenzo y Villa Constitución – Circunscripción Judicial Nº 2, al Dr. Gonzalo 
Enrique Gatto Fernández, DNI Nº 30.155.120, de conformidad a lo establecido por el 
artículo 22º del Decreto 0854/16. ARTICULO 2º - Regístrese, publíquese y  archívese.- (se 
acompaña copia íntegra de la resolución con sus anexos).- 

     Queda Ud. debidamente notificado/a. 
                Atentamente.- 
 
 
 
 






